МЭРИЯ
г„Сосновый Бор Ленинградской области

%  ПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ N1 1X2
27.08.98г.

1 Об открытии средней
общеобразовательной
школы №9<,

Во исполнение постановления мэра города №208 от 27а03в98го
ПРИКАЗЫВАЮ:
I. Открыть с 1 о09о98го Муниципальное Образовательно# учреждение -

Средняя Общеобразовательная школа №9 о
2* Утвердить уста* Муниципального Образовательного учреждения -

' Средняя Общеобразовательная школа №9°
3. Признать аккредитованным Муниципальное Образовательное учрежде

ние - Средняя Общеобразовательная школа
Директором Средней Общеобразовательной школы N19 назначить с

I 1.09«98г. Шаталову Валентину Егоровнус
Прием, перемещение и увольнение сотрудников Средней Общеобразовател1

ВОЙ школы №9 оформить внутренним приказом директора школы0
Назначение, перемещение и увольнение директора оформлять приказом

во Управлению образования0

5. Разрешить на период до изготовления собственной гербовой печети
нтампов заверять подпись директора Шаталовой В.Е., финансовые докумек-
и др., печатью Управления образования*

Началь